様式第30号（第26条関係）

	第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

実施機関　　　　　　　　　　印

個人情報取扱是正申出処理通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申出のありました個人情報の取扱いの是正について、盛岡北部行政事務組合個人情報保護条例第40条の規定により、次のとおり処理しましたので通知します。

	是正申出に係る個人情報の内容

	求められた是正の内容

	処理の内容及び理由

	担当係
	　　　　　係　電話番号　　　（　　）

	備考

	　この通知に係る処理の内容に不服があるときは、盛岡北部行政事務組合個人情報保護条例第41条の規定に基づき、実施機関に対し、是正の再申出をすることができます。